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RIO LASER -IHOKARVANPOISTOLAITTEILLA PYSYVÄSTI EROON IHOKARVOISTA  
Kolme laitetta: yksittäisten, 20 ja 60 ihokarvan samanaikaiseen poistoon 
 

Ensimmäiset kotikäyttöön tarkoitetut Rio Laser -ihokarvanpoistolaitteet poistavat ihokarvat 
ammattimaisesti ja turvallisesti. Suomen Sähkötuonnin maahantuomien Rio Laser -
ihokarvanpoistolaitteiden teho perustuu lasersäteeseen, joka poistaa ihokarvan juuren pysyvästi. Kolmea 
erilaista Rio Laser -ihokarvanpoistolaitetta voi käyttää kainaloissa, käsivarsissa, bikinirajassa, säärissä ja 
kasvoissa kulmakarvoja lukuun ottamatta. 
 

Laser vaikuttaa syvälle ihokarvan juureen 

Kauneushoitolatasoinen ihokarvojen laser-käsittely onnistuu helposti ensimmäisillä 

kotikäyttöön tarkoitetuilla Rio Laser -ihokarvanpoistolaitteilla. Laitteiden teho 

perustuu voimakkaaseen valonsäteeseen, joka saa ihokarvan juuritupen lämpenemään 

nopeasti. Syntynyt lämpö tuhoaa ihokarvan juuritupen, ja useamman käsittelyn 

tuloksena ihokarvojen kasvu lakkaa pysyvästi. Rio Laser -ihokarvanpoistolaitteet sopivat 

myös herkälle iholle, sillä käsittely ei vahingoita ympäröivää ihoaluetta. 
 

Kolme laitetta tehokkaaseen ihokarvojen poistoon 

Rio Laser -ihokarvanpoistolaitteita on kolme erilaista. Laite valitaan sen mukaan kuinka 

isolta alueelta ihokarvoja halutaan kerralla poistaa. Salon Laser poistaa hetkessä 

yksittäiset ihokarvat, ja sillä on helppo poistaa myös kasvojen häiritsevät ihokarvat. 

Scanning Laser 20 taas poistaa sekä yksittäiset ihokarvat että laajemman, noin 20 

karvatupen alueen kerrallaan. Kolmas laite, Scanning Laser 60, siistii jopa 60 karvatupen 

alueen muutamassa sekunnissa.  
 

Rio Laser -laitteilla voi käsitellä sääret, kainalot, bikinirajat, käsivarret sekä kasvot. Laitteita ei kuitenkaan suositella 

kulmakarvojen poistoon. Ihokarvojen käsittely laserilla poistaa lopulta karvat pysyvästi, mutta se vaatii useamman 

käsittelykerran. Ihokarvojen laser-käsittely on useimmille kivutonta, jotkut voivat tuntea lievää neulanpistoa 

muistuttavaa tunnetta. 
 

Laitteiden teho riippuu ihotyypistä  
Laser-käsittely tehoaa ihokarvoihin vain niiden aktiivisen kasvun vaiheessa. Ihokarvojen poistoon laserilla tarvitaan 

useampia käsittelykertoja, sillä yhdellä käsittelykerralla ei pystytä tuhoamaan kaikkia aktiivisen vaiheen juurituppeja. 

Käsittely voidaan uusia jo 24 tunnin jälkeen, jos iho ei punoita tai ole ärtynyt. Useimmat tekevät käsittelyn noin 3-4 viikon 

välein, jolloin on nähtävissä, millä ihoalueilla käsittely kannattaa uusia. 
 

Rio Laser -ihokarvanpoistolaitteet tehoavat parhaiten vaalealle iholle, jossa on tummat karvat. Vaaleille ja 

harmaantuneille ihokarvoille laser ei ole yhtä tehokas. Ihanteellinen pohja laitteen käytölle on parin millin sänki. 

Laitteella käsitellään aina pieni alue tai vain yksi karvatuppi kerrallaan.  Käsittelyn jälkeen karvat tippuvat pois noin 

vuorokauden kuluessa.  
 

Laser-ihokarvanpoistolaitteiden käyttö on turvallista  
Rio Laser -ihokarvanpoistolaitteet on luokiteltu turvallisimpaan 1-luokkaan, johon kuuluvat kaikkein vaarattomimmat 

laitteet. Kaikki Rio Laser -ihokarvanpoistolaitteet käynnistyvät virta-avaimen ja turvakoodin avulla.  Laitteen sopivuutta 

iholle ja ihokarvoille on hyvä testata 24 tuntia ennen sen varsinaista käyttöä. Laitetta testaamalla saa selvitettyä sopivan 

käsittelytehon, joka voi vaihdella käsiteltävän ihoalueen mukaan. Laitteet tulevat myyntiin kevään 2009 aikana. 
 

 

 

 

Tuotetiedot:  Rio Salon Laser, hinta n. 219 € 
Rio Scanning Laser 20, hinta n. 399 € 
Rio Scanning Laser 60, hinta n. 499 € 
Pakkaus sisältää laser-ihokarvanpoistolaitteen ja dvd-käyttöohjeet. 
 

Myynti:  Suomen Sähkötuonti, puh. 020 7411 660 

 

Viestintä:   PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh (09) 170 070 

  Ulla-Maija Tamminen, ulla-maija.tamminen@promode.fi / tiedotus  

  Satu Soitula, satu.soitula@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 

  Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotelainaukset 
 

Kuluttajatiedustelut: Suomen Sähkötuonti, Irena Saharinen, puh. 020 7411 660 

  www.riobeauty.com 


